



Giriş Tarihi: 5.2.2018

'Kardeş aile' ile yaraları sarıyor

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



Başkentli siyasetçi ve sosyal gönüllü İbrahim Özden, 2.5 yaşındaki kızı ve eşi ile birlikte şehit yakını ve gazilerin kapısını çalarak gönülleri fethediyor

İbrahim Özden 30 yaşında Ankaralı siyasetçi ve sosyal gönüllü... 15 Temmuz FETÖ ihanetinden sonra, hayatını şehit yakını ve gazilere adanmış. Yürüttüğü "Kardeş aile" projesiyle ihanet gecesinde sevdiklerini yitirenlerin yaralarını sarıyor, onların evladı, kardeşi, ağabeyi ve arkadaşı olup acılarını dindiriyor. Kahramankazan, Kızılcahamam, Çamlıdere, Keçiören, Polatlı, Nallıhan ve birçok ilçedeki şehit yakınlarını kucaklıyor. Özden, küçük kızı Zeynep Neva ve eşi Nuran Hanım ile her gece bir şehit yakınının evine konuk oluyor. "Onlar benim ailem" diyen Özden, kardeş aile çalışmaları ile insanlık ve vatan görevini yaptığını söylüyor.

1.5 YIL ÖNCE BAŞLADI

Başkentteki başarılı siyasi, sosyal ve kültürel çalışmalarıyla tanınan Özden, tüm imkan ve enerjisini kardeş ailelerine harcıyor. Onların maddi ve manevi tüm sorunları için 24 saat koşturuyor. "Ömrüm yettiğince eşim ve kızım ile şehit ailelerimizin dertleriyle dertleneceğim" diyen Özden, başkentten dört

bir yanında onlarca aileye karşı kurduđu gönöl köprülerinin hikayesini şöyle anlatıyor: "15 Temmuz'dan sonraki süreçte ve o gece yaşadıklarımın sonra ülkem ve ona canını adayanların emanetlerine karşı bir şeyler yapmam gerektiğine karar verdim. Devletimiz onların maddi ihtiyaçları ve hakları için vardı, ben kanayan yürekleri ve eksik kalan hayatları için bir şeyler yapmalıydım. İşte bu düşünce ile onları ailem gibi sevip koruma, yanlarında oldum. Kapılarını çaldım, yanlarında olup ellerini tuttum. Birlikte ağladık, güldük ve başardım. Bugün acılarını unutturamadım ama hafiflettim. [Ankara](#)'nın tüm ilçelerinde yardımlarına koşmaya, yaralarını sarmaya çalışıyorum."

TOPLUMSAL REHABİLİTASYON

Her gün düzenli olarak arıyorum, haftanın yedi gününde de uygun oldukça ev ziyaretleri yapıyorum. Birlikte ağlıyor, gülüyoruz. Pikniđe, eğlenceye gidiyoruz. Bayramlarımız bile birlikte. Hepsinin ruhunda çok büyük yaralar var. Eşim ve kızımın birlikte yaralar sardım, dostluklar geliştirdim. Sorunlar çözdük, evlatların başını okşadık, anaların dizinin dibine oturup evlatları olduk. Beni aşan şeyleri de siyasi çevrem, Başkanımız Lokman Ertürk'ün desteğiyle çözüyoruz.

GECE GÖNÜL NÖBETİ BAŞLIYOR

Önce işime gidiyorum ardından da şehit ailelerine... İkinci mesai kardeş ailelere.. Geceleri gönöl nöbetim başlıyor. Bazen gün içinde hastalık gibi acil ihtiyaçları oluyor. O zaman iş çıkışını beklemiyorum. 2,5 yaşındaki kızım ve eşimle birlikte şehitlerimizin emanetlerinin yaralarını sarıyor, iyi ve kötü günlerini birlikte yaşıyoruz. Sofralarına konuk oluyor, bahçeleri çapalıyor, evlatlarının doğum günleri için o mutfađa birlikte giriyoruz. Küçük bir çocuk ve bir eşle ilçelerde koşturan bir adam diyebilirsiniz bana. Kızım 1 yaşındaydı, şimdi bu ev gezmelerinde 2,5 yaşına geldi, kızım şehitlerimizin emanetleri ile büyüyor. En iyi arkadaşları şehit çocukları, Şehit Muhtarımızın Ali Anar'ın oğlu Muhammet en iyi oyun arkadaşı. Kızım onları kardeşleri biliyor, birlikte oynayıp büyüyorlar.

ŞEHİT ÇOCUKLARI OYUN ARKADAŞI

Oyun arkadaşları oldum şehit çocuklarının, çocuk parkı yaptırıldı. Bayramlarda annemden sonra öptüğüm eller şehit ana ve babalarımızın elleri. Özel günlerimde onları yanımda görmek, mutluluğumu paylaşmak istiyorum. Onlar da benimle paylaşıyor. Bunu kendime görev addettim, nasıl ki onlar benim ve evlatlarımla geleceği, ülkem bağımsızlığı için hainlere karşı siper olup can verdi, ben de onlardan geriye kalanlara sahip çıkmak, korumak zorundayım. Bu benim için ilk başta bir vefa ve vatan borcu. Bunun yanında huzur buluyorum. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın şehit yakınları, gazilerimiz ve FETÖ davalarına karşı gösterdiği hassasiyet ortada. Bu amaçla üçüncü bir görevim de Sincan'da darbeci FETÖ üyelerinin yargılandığı mahkemede tuttuğum milli nöbetim. Orada hem davaları izliyor hem de şehit yakını ve gazilerimize sosyal ve psikolojik destek veriyorum. Onların maddi ve manevi ihtiyaçları için cezaevine hemen hemen her gün uğruyorum. Avukatlarıyla görüşüp hukuki danışmanlık bile yapıyorum. Mahkemeye gelemeyen, yaşadıkları travma nedeniyle davaları izleyemeyen gazilerimiz var. Onlar için mahkemeden düzenli notlar paylaşıyor, bilgi veriyorum. Mahkemede de tanışıp kardeş ailelerime dahil ettiğim aileler var.

